
Protokół
z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ 

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

Stan Komisji BFilG - 6 radnych Obecnych - 5 radnych
Nieobecna: radna Żaneta Wesołowska.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2019.

3. Zamknięcie obrad.

Ad 1. W dniu 15 kwietnia 2019 r. o godz. 16.40 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie Komisji 

Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ. Otworzył je i poprowadził radny Arkadiusz Rzepecki, 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ. Powitał uczestników 

spotkania i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2. Projekt uchwały omówiła pani Anna Krupa, Skarbnik Miasta. Poinformowała, że zmiany obejmują 

zwiększenie dochodów budżetu o łączną kwotę 55 tys. zł. Wskazano, że środki te - będące zwrotem podatku 

od towarów i usług za 2018 r. - proponuje się przeznaczyć na dopłatę do Spółki AQUA w związku z organizacją 

dodatkowych imprez sportowych o charakterze ogólnopolskim z udziałem żyrardowskich drużyn.

W toku dyskusji poruszono temat formy przekazania środków, zwracając uwagę na niemożność 

przewidzenia na początku roku budżetowego tego, które z drużyn awansują w rozgrywkach, w związku 

z czym należy na bieżąco reagować na takie wydarzenia. Wskazano na wymiar promocyjny wydarzenia. 

W głosowaniu członkowie Komisji zaopiniowali projekt pozytywnie przy 4 głosach „za”, 1 głosie „przeciw” 

i braku głosów „wstrzymuję się”.

Ad 3. Radny Arkadiusz Rzepecki, Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych 

RMŻ, podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.
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Protokół sporządziła: Dorota Rdest
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